

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۹ جون ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر / ۱۸ جون ۲۰۲۴

پزشک فلسطینی در بازجویی اسرائیل تا حد مرگ شکنجه شد

مقامات اطلاعاتی و زندان اسرائیل سابقه طولانی در شکنجه زندانیان فلسطینی دارند



اسرای فلسطینی توسط نیروهای اسرائیلی در غزه منتقل می شوند (عکس: رویترز)

هآرتص در ۱۸ جون [گزارش داد که](#) یک پزشک ارشد از غزه در ماه نوامبر در حالی که تحت بازجویی توسط شین بت، سرویس امنیت داخلی اسرائیل بود، کشته شد.

دکتر ایاد رنتیسی، ۵۳ ساله، یک بیمارستان زنان را که بخشی از بیمارستان کمال عدوان در بیت لاهیه، در شمال نوار غزه است، اداره کرد.

رنتیسی در ۱۱ نوامبر در یک ایست بازرسی ارتش اسرائیل در حالی که به دنبال فرار از جنوب برای فرار از بمباران اسرائیل در شمال غزه بود، بازداشت شد. خانواده و همکاران بیمارستان رنتیسی دیگر چیزی در مورد او نشنیدند و باعث نگرانی آنها شد که او در زندان اسرائیل کشته شده است.

رانتیسی شش روز بعد در زندان شیکما که محل بازجویی شین بت است، مرده اعلام شد.

چگونگی مرگ دکتر رانتیسی مشخص نیست، اما اسرائیل سابقه طولانی در [شکنجه](#) زندانیان فلسطینی دارد.

مرگ او باعث تحقیقاتی از سوی وزارت دادگستری شده است که به بررسی شکایات علیه بازجویان شین بت می پردازد.

شین بت مدعی است که دکتر رانتیسی به ظن دست داشتن در اسارت اسرائیل در غزه بازجویی شده است.

به گزارش هآرتص ، وزارت دادگستری اسرائیل گفت این وزارتخانه تحقیقات خود را در مورد شرایط مرگ رانتیسی به پایان رسانده و در حال بررسی یافته های آن است.

روزنامه لیبرال اسرائیل اضافه کرد که پس از کشته شدن رنتیسی، دادگاه قضائی اشکلون با صدور حکمی شش ماهه از انتشار کلیه جزئیات پرونده از جمله وجود حکم گاف منع کرد. هآرتص اکنون می تواند در مورد این پرونده گزارش دهد زیرا حکم دادگاه در ماه مه به پایان رسیده است.

یک پزشک و جراح فلسطینی دیگر از غزه، دکتر عدنان البرش، ۵۳ ساله، نیز در حبس اسرائیل مورد شکنجه قرار گرفت تا کشته شود.

بورش سرپرستی بخش جراحی ارتوپدی بیمارستان الشفاء شهر غزه را بر عهده داشت و در ماه دسامبر توسط نیروهای اسرائیلی در خان یونس بازداشت شد.

پدر شش فرزند چهار ماه بعد، در ۱۹ آوریل، در زندان اوفر در کرانه باختری اشغالی درگذشت.

مقامات اسرائیلی شرایط مرگ برش را توضیح نداده اند.

سی و شش فلسطینی از غزه که در بازداشتگاه اسدی تیمان اسرائیل بازداشت شده بودند نیز احتمالاً در زیر شکنجه جان باختند.

در ۶ جون، نیویورک تایمز گزارشی را منتشر کرد که شامل گزارش هائی از شکنجه در Sde Teiman بود. نگهبانان اسرائیلی از صندلی های برقی برای شوک دادن به زندانیان استفاده می کردند و با میله های فلزی داغ و برق دار به آنها تجاوز می کردند.

دو فلسطینی نیز در بازداشتگاه آناتوت جان باختند، در حالی که دو فلسطینی دیگر در مسیر بازداشتگاه جان باختند.

این ارقام شامل فلسطینی های غزه نمی شود که در زندان های اداره زندان های اسرائیل جان باختند. از آغاز جنگ در ۷ اکتبر سال گذشته، هزاران فلسطینی در بازداشتگاه ها و زندان های اسرائیل بازداشت و اسیر شده اند.

میز خبر / ۱۸ جون ۲۰۲۴

سازمان ملل: بمباران غزه توسط اسرائیل فاجعه زیست محیطی بر جای گذاشت

بر اساس گزارش برنامه محیط زیست سازمان ملل، خسارت وارده به بخش کشاورزی غزه ۶۲۹ میلیون دالر برآورد شده است.

یک ارزیابی اولیه که توسط برنامه محیط زیست سازمان ملل متحد (UNEP) در ۱۸ جون منتشر شد، بیان می کند که جنگ اسرائیل علیه غزه باعث آسیب زیست محیطی بزرگ شده است.

در گزارش سازمان ملل آمده است: "کل اراضی اشغالی فلسطین (نوار غزه و کرانه باختری از جمله بیت المقدس شرقی) قبل از تشدید درگیری ها پس از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ تحت تأثیر تغییرات و تخریب محیطی قرار گرفته بود.

ارزیابی اولیه UNEP گزارش می دهد که جنگ پیشرفت در بهبود تاسیسات نمک زدائی آب و تصفیه فاضلاب، احیای تالاب ساحلی وادی غزه و سرمایه گذاری در پروژه های انرژی خورشیدی را معکوس کرده است.

در این گزارش آمده است: "درگیری در غزه تقریباً تمام سیستم ها و خدمات مدیریت زیست محیطی (از جمله خدمات اکوسیستمی) را قطع کرده و در عین حال خطرات زیست محیطی جدیدی ایجاد کرده است. فروپاشی سیستم ها و تأسیسات مدیریت فاضلاب، فاضلاب و پسماندهای جامد تأثیرات عمده ای بر محیط زیست و مردم داشته است.

گزارش اولیه ناشی از درخواست دسامبر ۲۰۲۳ از سوی سازمان کیفیت محیط زیست فلسطین برای بررسی میزان آسیب زیست محیطی در سرزمین های فلسطینی است.

مقدماتی ادامه می‌دهد: بمباران غزه و تخریب ساختمان‌ها، جاده‌ها و زیرساخت‌های ناشی از آن بیش از ۳۹ میلیون تن زباله تولید کرده است که برخی از آن‌ها با مهمات منفجر نشده (UXO)، آزیست و سایر مواد خطرناک آلوده شده‌اند. تسلیحات انفجاری پرتاب شده بر غزه هر متر مربع از غزه را با بیش از ۱۰۷ کیلوگرم زباله آلوده کرده است. در گزارش UNEP آمده است: "مجموع آوارهای درگیری کنونی در غزه بیش از پنج برابر مقدار آوارهای تولید شده از درگیری ۲۰۱۷ داعش در موصل (۷.۶۵ میلیون تن) است. همچنین اعلام کرد که میزان زباله در غزه معادل ۱۰ هرم بزرگ جیزه است.

آزمایش اکوسیستم دریایی به دلیل جنگ جاری غیرممکن است. با این حال، این گزارش بیان می‌کند که "تقریباً مطمئناً درگیری منجر به افزایش آلودگی دریایی از منابعی از جمله فاضلاب تصفیه‌نشده، زباله‌های جامد و مهمات شده است". علاوه بر این، نگاهی به بخش کشاورزی غزه نشان می‌دهد که نزدیک به نیمی از زمین های قابل کشت غزه در نتیجه بمباران های اسرائیل آسیب دیده است.

در گزارش UNEP آمده است: "ارزیابی موقت خسارت تخریب قابل توجهی را در بخش کشاورزی به ثبت رسانده است که حدود ۶۲۹ میلیون دالر مربوط به تخریب درختان، مزارع کشاورزی، گلخانه‌ها، مؤسسات خردفروشی و زیرساخت‌های آبیاری است".

جمعیت غزه قربانی یک [بحران انسانی](#) وحشیانه توسط نیروهای اسرائیلی شده است که علیرغم محکومیت بین المللی به گسترش عملیات خود ادامه می‌دهند.

در این گزارش آمده است که "شدت بی سابقه ای از آسیب های مربوط به درگیری" در این جنگ کنونی در غزه در مقایسه با جنگ های قبلی وجود داشته است.

این گزارش همچنین خواستار اجرای آتش بس برای جلوگیری از تلفات بیشتر شد و گزارش می‌دهد که سازمان ملل، بانک جهانی و اتحادیه اروپا تحقیقات بیشتری را برای ارزیابی نیازهای نوار غزه انجام خواهند داد.

میز خبر / ۱۸ جون ۲۰۲۴

سربازان مصری از "خیانت قاهره به فلسطین" روحیه خود را از دست دادند: گزارش

برای سربازان مصری مستقر در مرز غزه و مصر دشوار است که در کنار اسرائیل بایستند و نظاره گر کشتار فلسطینیان و هم‌زمانشان باشند.

میبل ایست آی (MEE) در ۱۸ جون [گزارش داد که](#) سربازان مصری که در مرز غزه و سینا خدمت می‌کنند، به دلیل ناتوانی در کمک به فلسطینی هائی که می‌بینند در بمباران اسرائیل کشته می‌شوند، روحیه خود را به طور فزاینده ای تضعیف می‌کنند.

خبرنگار MEE شاهدان نجیب با چند سرباز مصری در شهر پورت سعید مصاحبه کرد، جایی که سربازانی که در سینا خدمت می‌کنند برای استراحت در فاصله زمانی بین اعزام به سینا توقف می‌کنند.

عمر، ۲۳ ساله، که به عنوان افسر گشت زنی در شمال سینا مصر، در امتداد مرز با رفح غزه خدمت کرده است، گفت: "در دناک است که بدانیم می‌توانی کمک کنی، اما در غل و غل هستی و نمی‌توانی مردم خود را از سلاخی نجات دهیم. در طول سال گذشته

ما شاهد شدت بمباران اسرائیل در رفح بوده‌ایم و شنیده‌ایم که ده‌ها خانواده فلسطینی را در حال عبور از مرزها می‌بینیم. جنگ اسرائیل علیه غزه تاکنون بیش از ۳۷۰۰۰ فلسطینی را که بیشتر آنها زن و کودک بودند، به کام مرگ کشانده است.

عمر به MEE گفت: "ما شبانه روز تمرین می‌کنیم و شعارهای راهپیمائی را علیه دشمن صهیونیستی تکرار می‌کنیم و خبرنگارهای اختصاصی را می‌شنویم که در مورد آمادگی ارتش رجز می‌خوانند، اما وقتی این دشمن هزاران برادر ما را می‌کشد، ما بیکار می‌نشینیم".

از زمانی که انور سادات، رئیس‌جمهور انور سادات، توافقنامه صلح کمپ دیوید را با اسرائیل تحت نظارت ایالات متحده در سال ۱۹۷۹ امضا کرد، مصر متحد نزدیک اسرائیل بوده است.

مصر از زمانی که حماس کنترل غزه را در سال ۲۰۰۷ کنترل کرد، نقش مهمی در محاصره اسرائیل بر غزه ایفا کرده است. مصر از زمان آغاز نسل‌کشی فلسطینیان در غزه در ماه اکتبر، با وجود حمایت گسترده از آرمان فلسطین در میان مصریان، به هماهنگی با اسرائیل از زمان آغاز نسل‌کشی فلسطینیان در غزه در ماه اکتبر ادامه داده است.

تا همین اواخر، یک شرکت مرتبط با دولت مصر برای فرار از جنگ و سفر به مصر از طریق گذرگاه مرزی رفح، به ازای هر نفر ۵۰۰۰ دلار از فلسطینی‌ها دریافت می‌کرد که مبلغ هنگفتی برای اکثر مردم غزه است.

اما در اوایل ماه مه، ارتش اسرائیل کنترل گذرگاه رفح را به دست گرفت و آن را بستند و مانع از خروج فلسطینی‌ها از جمله ده‌ها هزار مجروح که نیاز به درمان در خارج از کشور داشتند، غزه را به مقصد مصر ترک کردند.

در ۲۷ می، نیروهای اسرائیلی دو سرباز مصری به نام‌های عبدالله رمضان و ابراهیم اسلام عبدالرزاق را در درگیری در نزدیکی مرز رفح کشتند.

پس از مصاحبه با عمر و چهار سرباز مصری دیگر، MEE گزارش داد که بسیاری از نحوه برخورد دولت با جنگ غزه و کشتن هم‌زمان خود ناراحت هستند.

عمر، که در یک واحد نخبه خدمت می‌کند، گفت که کشته شدن دو رفیقش از سوی ارتش مصر، از جمله رهبری ارشد آن و رئیس‌جمهور سبسی، به رسمیت شناخته نشده است.

سربازان کشته شده مراسم تشییع جنازه نظامی دریافت نکرده‌اند و رسانه‌های مرتبط با دولت نیز از کشته شدن آنها گزارشی منتشر نکرده‌اند.

عمر گفت که روحیه یگان او به دلیل قتل‌ها ضعیف است.

چطور شد که شهید رمضان تجلیل نشد و نامش برده نشد و در تشییع جنازه ایشان درجات عالی نبود؟ عمر پرسید.

زمانی که پائین‌ترین سرباز وظیفه پلیس در یک تصادف رانندگی کشته می‌شود، مراسم تشییع جنازه نظامی برگزار می‌شود و رمضان که با صهیونیست‌ها می‌جنگید، مخفیانه به خاک سپرده می‌شود. چه شرم آور! او اضافه کرد.

از آنجایی که مصر کشوری فقیر و به شدت بدحکام است، برای عبدالفتاح السبسی، رئیس‌جمهور مصر دشوار است که در مخالفت با اسرائیل و حامی اصلی آن، ایالات متحده، موضع‌گیری کند.

ونسا بیلی، روزنامه‌نگار ساکن سوریه [گزارش می‌دهد](#) که مصر با وام‌های چند میلیاردی صندوق بین‌المللی پول (IMF)

و متحدان ایالات متحده در میان کشورهای خلیج فارس، برای دهه‌ها از نظر اقتصادی سرپا داشته شده است.

بیلی خاطر نشان می‌کند که در پایان مارس ۲۰۲۴، صندوق بین‌المللی پول برنامه وام مصر را تصویب کرد که به

درستی به ۸ میلیارد دلار افزایش یافت. هم‌زمان، اتحادیه اروپا بسته ۷.۴ میلیارد یورویی "کمک" را برای احیای

اقتصاد راکد مصر تصویب کرد.

او می افزاید که این بسته های کمکی با نسل کشی مداوم اسرائیل در فلسطین مرتبط است. در اکتبر ۲۰۲۳، اندکی پس از آغاز حمله نظامی وحشیانه اسرائیل به غزه، گزارش هائی مبنی بر توافق احتمالی بین قاهره و تل آویو منتشر شد. بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل، پیشنهاد داد تا بانک جهانی بدهی عظیم قاهره را که بیش از ۱۶۰ میلیارد دالر است، حذف کند، در ازای این که سیسی تعداد زیادی از فلسطینی ها را جذب کند، اسرائیل امیدوار است که از غزه پاکسازی قومیتی کند. گزارش هائی مبنی بر ساخت محوطه های توسط مصر برای پناهندگان فلسطینی در سینا نیز از ۷ اکتبر منتشر شده است. در فوریه ۲۰۲۴، تصاویر ماهواره ای نشان می دهد که منطقه ای از زمین درست در سمت دیگر گذرگاه رفح مصر برای ساخت و ساز پاکسازی می شود، که به طور بالقوه محل نگهداری فلسطینی ها در هنگام اخراج فلسطینی ها از غزه است.

میز خبر / ۱۸ جون ۲۰۲۴

قانونگذاران ارشد فروش گسترده تسلیحات امریکا به اسرائیل را امضا کردند

موافقت با فروش F-15 یک ماه پس از آن صورت می گیرد که جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، قول داد که در صورت تمایل اسرائیل به گسترش حمله به رفح، از تسلیحات به اسرائیل خودداری کند. واشنگتن پست در ۱۷ جون گزارش داد که دو قانونگذار دموکرات در کنگره ایالات متحده فروش تسلیحات گسترده به اسرائیل را امضا کرده اند که شامل ۱۸ میلیارد دالر جنگنده F-15 می شود.

گرگوری میکس، نماینده و سناتور بن کاردین، پس از ماه ها تعویق فروش به دلیل نگرانی از رفتار اسرائیل در جنگ نسل کشی خود در نوار غزه، با این قرارداد موافقت کردند.

اریک هریس، مدیر ارتباطات کمیته روابط خارجی سنا، به واشنگتن گفت: "هر گونه مسائل یا نگرانی هائی که رئیس کاردین داشت از طریق رایزنی های مداوم ما با دولت مورد بررسی قرار گرفت و به همین دلیل است که او مناسب می دانست که اجازه دهد این پرونده به پیش برود " پست.

میکس در بیانیه ای گفت که این فروش سال ها طول می کشد و از برنامه های جو بایدن، رئیس جمهور امریکا برای جلوگیری از فروش تسلیحات دیگر به اسرائیل حمایت می کند.

من در ارتباط نزدیک با کاخ سفید و شورای امنیت ملی در مورد این پرونده و سایر موارد تسلیحاتی برای اسرائیل بوده ام و بارها از دولت خواسته ام که به فشار دادن اسرائیل برای ایجاد پیشرفت های قابل توجه و ملموس در همه جبهه ها در زمینه تلاش های بشردوستانه ادامه دهد. میکس گفت که کاهش تلفات غیرنظامیان.

پایان فرآیند مشاوره غیررسمی به وزارت خارجه ایالات متحده این امکان را می دهد که به طور رسمی به کنگره در مورد فروش تسلیحات اطلاع دهد و این آخرین مرحله قبل از تائید کامل توافق است.

وزارت امور خارجه از اظهار نظر درباره فروش تسلیحات به اسرائیل که یکی از بزرگترین فروش های سال های اخیر بوده، خودداری کرده است.

در اوایل ماه مه، واشنگتن ارسال محموله تسلیحاتی به اسرائیل را به دلیل نگرانی در مورد طرح های تل آویو برای حمله به شهر رفح، که مدعی بود آخرین پایگاه حماس است، متوقف کرد. اسرائیل گذرگاه مرزی رفح را در ۷ مه تصرف کرد و از آن زمان نیروهای زمینی را به داخل شهر پرمجموعیت تحت بمباران شدید هل داده است که منجر به کشتار های متعدد شده است.

بایدن در ۸ مه به سی‌ان‌ان گفت: "من به بی‌بی [نخست‌وزیر بنیامین نتانیا‌هو] و کابینه جنگ گفته‌ام: اگر [به] این مراکز جمعیتی بروند، از حمایت ما برخوردار نخواهند شد." اگر حمله به رفح گسترش یابد، محموله های تسلیحاتی را متوقف می‌کند.

حمله اسرائیل به **رفح** حدود یک میلیون فلسطینی را به اجبار آواره کرده و صدها نفر از جمله کسانی را که به دنبال سرپناه در کمپ های چادری بودند، کشته است. اسرائیل همچنان به بمباران بی‌رویه جنوبی‌ترین شهر ادامه می‌دهد، زیرا نیروهای زمینی آن با مقاومت شدید گردان‌های قسام حماس و دیگر گروه‌ها مواجه می‌شوند. دولت بایدن از زمان آغاز جنگ غزه در ماه اکتبر تاکنون بیش از ۱۰۰ فروش تسلیحات امریکائی به اسرائیل را تأیید کرده است.

میز خبر / ۱۸ جون ۲۰۲۴

فرانسه ممنوعیت شرکت های اسرائیلی برای شرکت در نمایشگاه تسلیحات را لغو کرد

این ممنوعیت در واکنش به تهاجم اسرائیل به رفح اعمال شد که دولت فرانسه اعلام کرد با آن مخالف است. *اسرائیل هاپوم* در ۱۸ جون **گزارش داد که** دادگاهی در فرانسه ممنوعیت تحمیل شده بر تولیدکنندگان اسرائیلی را از حضور در نمایشگاه بین المللی تسلیحات بین المللی در پاریس لغو کرده است. دادگاه بازرگانی پاریس مدعی شد که ممانعت از شرکت این شرکت های اسرائیلی در نمایشگاه Euroatory 2024، بزرگترین نمایشگاه تسلیحاتی جهان، "تبعیض آمیز است و بنابراین باید پایان یابد".

ممنوعیت اولیه دادگاه دو هفته پیش در پاسخ به فشار گروه های طرفدار فلسطین در مورد تهاجم اسرائیل به رفح صادر شد، اما اکنون به دلیل دستور موقت به حالت تعلیق در خواهد آمد.

در ۱۵ جون، این ممنوعیت نه تنها شامل شرکت‌های اسرائیلی، بلکه "هر کسی که ممکن است به عنوان واسطه آنها باشد" تمدید شد. این امر عملاً هر کارمند یک شرکت دفاعی اسرائیلی را از حضور در نمایشگاه پنج روزه تسلیحاتی که از دوشنبه آغاز شد، منع کرد.

در زمان اولین اعلامیه، وزارت دفاع فرانسه بیانیه‌ای منتشر کرد و گفت: با توجه به اینکه رئیس‌جمهور فرانسه خواستار توقف عملیات ارتش اسرائیل در رفح است، دیگر شرایط برای میزبانی شرکت‌های اسرائیلی در نمایشگاه پاریس مناسب نیست.

مقامات اسرائیل سپس به این حکم اعتراض کردند.

شرکت های تسلیحاتی روسیه و بلاروس از سال ۲۰۲۲ و پس از آغاز جنگ با اوکراین از حضور در نمایشگاه منع شده اند.

صنعت تسلیحات اسرائیل همچنان سودآور است، زیرا ارتش این رژیم می‌تواند کارائی سیستم‌های تسلیحاتی تولید داخل خود را آزمایش کرده و نشان دهد که ده‌ها هزار فلسطینی را در غزه می‌کشد.

در ۱۷ جون، **رویترز گزارش داد که** صادرات دفاعی اسرائیل به رکورد ۱۳.۱ میلیارد دالر در سال ۲۰۲۳ رسیده است.

وزارت دفاع اعلام کرد که حدود ۳۶ درصد از صادرات از طریق سامانه های راکتی، راکتی و پدافند هوایی صورت می‌گیرد، پس از آن رادارها و جنگ الکترونیک، ایستگاه های تسلیحاتی و پرتابگرها هر کدام با ۱۱ درصد و هواپیماهای خدمه و تجهیزات اویونیک با ۹ درصد قرار دارند.

رویترز افزود که صادرات دفاعی در سال ۲۰۲۲ در مجموع ۱۲.۵ میلیارد دلار بوده و در پنج سال گذشته دو برابر شده است.

میز خبر / ۱۸ جون ۲۰۲۴

سازمان ملل هشدار داد که کرانه باختری به سرعت رو به وخامت است زیرا تلفات فلسطینی ها از ۵۰۰ نفر فراتر رفته است

بیش از ۵۲۰ فلسطینی از جمله بیش از ۱۳۰ کودک توسط سربازان و شهرک نشینان اسرائیلی در کرانه باختری اشغالی از ۷ اکتبر تاکنون کشته شده اند.

فولکر ترک، مسئول حقوق بشر سازمان ملل متحد در ۱۸ جون هشدار داد که **وضعیت** در کرانه باختری اشغالی "به سرعت در حال بدتر شدن" است که پس از اوج گیری خشونت های اخیر اسرائیل در این سرزمین رخ می دهد. ترک در جلسه افتتاحیه شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد، همچنین با محکوم کردن ادامه "مرگ و رنج غیر وجدان" در نوار غزه گفت: "وضعیت در کرانه باختری، از جمله بیت المقدس شرقی، به طرز چشمگیری رو به وخامت است".

رئیس حقوق بشر خاطر نشان کرد که از ۷ اکتبر تاکنون بیش از ۵۰۰ فلسطینی و ۲۳ اسرائیلی در کرانه باختری اشغالی کشته شده اند. تورک هشدار داد که تعداد کشته شدگان در کرانه باختری "نگرانی های جدی در مورد قتل های غیرقانونی" را افزایش می دهد.

او همچنین گفت که از بی توجهی به حقوق بشر بین المللی و قوانین بشردوستانه در غزه وحشت زده است. خشونت علیه فلسطینیان توسط نیروهای اسرائیلی و شهرک نشینان غیرقانونی در کرانه باختری اشغالی پس از عملیات سیل الاقصی و آغاز جنگ غزه در ماه اکتبر به میزان قابل توجهی افزایش یافته است. از آن زمان تاکنون بیش از ۵۲۸ فلسطینی - از جمله ۱۳۳ کودک - توسط سربازان و شهرک نشینان اسرائیلی کشته شده اند.

سه فلسطینی عصر روز دوشنبه بر اثر هجوم شهرک نشینان به شهر دیر دبیوان در شرق رام الله و سنگ پرانی ساکنان و خودروها **زخمی** شدند. نیروهای اسرائیلی همان شب ورودی اردوگاه های آوارگان الفوار و العروب در شهر الخلیل را **بستند و به منازل یورش بردند و چندین نفر را دستگیر کردند.**

اسرائیل به حملات خشونت آمیز به شهرهای کرانه باختری در تلاش برای ریشه کن کردن گروه های **مقاومت** مستقر در آنجا ادامه داده است که اغلب در این فرآیند غیرنظامیان را می کشند.

نیروهای اسرائیلی در ۱۵ جون یک فلسطینی ۱۶ ساله را در شهر بیت فوریک در کرانه باختری اشغالی در جنوب شرقی نابلس **به ضرب گلوله کشتند.**

در اوایل ماه جاری، نیروهای اسرائیلی **دوازده نفر را** در طول دو روز در طی حملاتی به طوبس، رام الله و منطقه جنین در کرانه باختری اشغالی کشتند.

هفت غیرنظامی فلسطینی در ۲۱ مه در اردوگاه آوارگان جنین به ضرب گلوله **تک تیراندازان اسرائیلی** کشته شدند. تصاویر و ویدئوهای تهاجمات اخیر اسرائیل به شهر جنین و اردوگاه آن، ویرانی گسترده را نشان می دهد.